ey Wiirttemberygischier Schiitzenvertand 1850 e.’V.
Frete Pistole FSR Landesliga A

Juni 18
Ergebnisse zu finden

https://www.wsv1850.de/index.php/sport/2015-04-30-11-21-43/2015-04-30-11-43-16/2018
Ligaleiter FP Klasse A.: Heinz Seikert, Weidlenstr.24, 73054 Eislingen, 07161 5079216, seikert@gmx.de

6ter Wettkampf vom 24. Juni 2018
TSV Otlingen : SG Goppingen 1 761
SGi Ebersbach : SV Hirschlanden 1 788
SG Stgt-Miihlhausen : SGi Kornwestheim 1 656
SV Hirschlanden 2 : SXK Beutelsbach 730
SV Karnsberg : SV Goggingen 770
<ohne Gegner> : SV Brainkofen o
SV Creglingen : SV Eckartshausen 711
SV Igersheim : SPS Crailsheim 717
JOS Walxheim : SXK Aalen-Neflau 700
<ohne Gegner> : SV Essingen o
Mannschaftstabelle

Manns.

Ergebnis LWK 2 WK 3WK WK
1. SV Goggingen 4712 785,3 786 781 764 782
2. 5G Goppingen 1 4691 781,8 791 776 778 776
3. SV Eckartshausen 4617 769,5 752 785 754 770
4. SGi Ebersbach 4602 767,0 768 784 770 756
5. SV KXarnsberg 4588 764,7 766 747 775 777
6. SV Hirschlanden 1 4498 749,7 729 747 722 761
7. ISV Otlingen 4481 746,8 754 736 749 748
8. SK Aalen-Neflau 4422  737,0 748 744 740 742
9. SV Brainkofen 4374 729,0 720 745 730 712
10. SGi Kornwestheim 1 4366 727,7 725 717 707 744
11. SPS Crailsheim 4337 722,8 740 755 714 724
12. SV Hirschlanden 2 4319 719,8 721 695 723 731
13. SV Igersheim 4308 718,0 726 719 735 715
14. SV Essingen 4295 7158 725 715 713 706
15. JOS Walxheim 4278 713,0 725 691 724 746
16. SXK Beutelsbach 4272  712,0 679 696 726 716
17. SV Creglingen 4087 681,2 644 672 655 689

18. SG Stgt-Miihlhausen 3879 646,5 611 655 636 666

Ausdruck am 25.06.2018 Auswertung

791
774

734
729

795
735

783
712

717
710

5. WK
8o4
779
773
736
753

765
733

731

732
739
692
719

606
726
692
726
716

655

6. WK
262
791

783
788
770
774
761

717
735
734
712

730
717
710
700
729
711

656
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Wiirttemberygischier Schiitzenvertand 1850 e.’V.

Name

Haller Joachim
Grampes Wilhelm
Lakner Thomas
Brenner Max
Burkert Friedrich
Mohr Guido
Kobarg Jorg

Stark Gerhard
Dach Joachim
Frey Patrick
Windhab Sebastian
Roth Glinter

Lang Wolfgang
Zipperer Robert
Munz Erwin
Sannwald Gerhard
Grau Oliver
Singvogel Erwin
Walter Manfred
Schmidt Hans
Schwarz Frank
Forster Klaus
Quendt Carsten
Becker Alexander
Ankenbauer Holger
Hartmann Oliver
Bottger Martin
Ulshofer Armin
Riek Marcel

Emili Thomas
Dilger Michael
Blumenthal Roland
Leinmiiller Klaus
Schopf Markus
Schwarz Volker
Dunnebeil Andreas
Zipperer Hans
Kern Georg

Lutz Rudiger
Mann Rainer
Preissler Roland
Wahl Hans-Peter
Horlacher Walter
Mezger Harald

W oit Paul
Kurzendorfer Harald
Zitz Andreas
Lakrini Klaus-Dieter
Telkamp Reiner
Zapfl Herbert

Hahn Peter
Gritzbach Michael
Maier Thomas
Frase Harald

Zorn Michael

Ausdruck am 25.06.2018

Einzelwertung FP 2017

Verein
SG Goppingen 1
SV Goggingen
SV Goggingen
SV Goéggingen
SV Eckartshausen
SV Karnsberg
TSV Otlingen
SV Eckartshausen
SV Karnsberg
SG Goppingen 1
SGi Ebersbach
SV Essingen
SG Goppingen 1
SV Hirschlanden 1
SV Eckartshausen
SV Gdggingen
SV Karnsberg
SK Aalen-Nef3lau
SGi Ebersbach
JQS Walxheim
SG Goppingen 1
SGi Kornwestheim
SV Eckartshausen
SV Igersheim
SV Hirschlanden 1
SV Brainkofen
SV Hirschlanden 1
SV Creglingen
TSV Otlingen
TSV Otlingen
SV Hirschlanden 2
TSV Otlingen
SV Brainkofen
SK Beutelsbach
SGi Kornwestheim 1
JQS Walxheim
SV Hirschlanden 2
SPS Crailsheim
SV Goggingen
SPS Crailsheim
TSV Otlingen
SPS Crailsheim
SGi Kornwestheim 1
SV Hirschlanden 2
SG Goppingen 1
SV Brainkofen
SV Igersheim
SK Beutelsbach
SGi Kornwestheim 1
SK Beutelsbach
SPS Crailsheim
SV Hirschlanden 2
SV Essingen
SGi Kornwestheim 1
SV Igersheim

Ges

1622
1591
1562
1551
1547
1543
1537
1537
1535
1533
1529
1528
1523
1519
1513
1512
1510
1508
1499
1498
1497
1495
1488
1486
1476
1474
1465
1463
1459
1452
1449
1443
1443
1438
1435
1435
1431
1426
1419
1419
1414
1414
1406
1406
1403
1396
1394
1392
1386
1385
1383
1382
1381
1379
1379

Auswertung

o
270,3
265,2
260,3
258,5
257,8
257,2
256,2
256,2
255,8
255,5
254.,8
254,7
253,8
253,2
252,2
252,0
251,7
251,3
249,8
249,7
249,5
249,2
248,0
247,7
246,0
2457
244,2
243,8
243,2
242,0
241,5
240,5
240,5
239,7
239,2
239,2
238,5
237,7
236,5
236,5
235,7
235,7
234,3
234,3
233,8
232,7
232,3
232,0
231,0
230,8
230,5
230,3
230,2
229,8
229,8

1. WK
274
265
255
258
249
260
260
255
261
255
250
264
262
242
248
263
245
249
246
259
250
246
236
239
226
245
223
226
237
247
240
237
230
234
237
244
245
240
241
225
247
259
231
236
210
215
256
226
242
214
241
233
230
229
231

Frete Pistole FSR Landesliga A

2. WK
270
264
258
259
267
254
255
263
247
252
258
252
254
251
255
256
246
253
239
251
245
251
242
254
258
250
238
238
241
234
239
239
253
226
232
229
224
249
224
246
240
260
232
232
244
242
206
221
215
232
233
224
233
234
230

32 WK
273
249
260
255
252
257
251
250
255
252
252
253
253
251
241
241
263
255
252
247
248
247
252
249
229
250
242
251
246
252
241
246
235
239
226
252
226
240
233
231
232
208
234
224
228
233
246
234
225
240
212
242
234
222
231

4. WK
272
270
259
253
258
260
247
251
259
257
250
262
235
253
261
249
258
250
255
254
247
251
241
256
248
244
260
242
246
239
243
255
230
248
254
247
248
238
244
241
232
245
239
240
245
238
232
221
235
235
228
227
217
225
227

5. WK
264
277
263
264
263
255
259
255
255
258
264
256
256
259
251
257
243
256
248
249
257
249
255
244
255
240
251
253
240
233
242
234
250
255
247
239
240
224
248
239
222
217
226
236
234
233
220
242
240
229
229
237
230
243
232

6. WK
269
266
267
262
258
257
265
263
258
259
255
241
263
263
257
246
255
245
259
238
250
251
262
244
260
245
251
253
249
247
244
232
245
236
239
224
248
235
229
237
241
225
244
238
242
235
234
248
229
235
240
219
237
226
228
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Wiirttemberygischier Schiitzenvertand 1850 e.’V.

Frete Pistole FSR Landesliga A
Einzelwertung FP 2017

Name

Gritzbach Angela
Allmendinger Gerhard
Weber Gerhard
Bingel Ulrich
Wittek Bernd
Walter Robin
Windhab Armin
Mechel Giinter
Dr.Mergen Walter
Miller Gottfried
Bernhard Jirgen
Buda Andreas
Fedoseev ljla
Gotze Werner
Wagner Franz
Richter Jurgen
Sanwald Glnter
Reichert Rolf

Verein

SV Hirschlanden 2
SV Karnsberg

SPS Crailsheim

SV Essingen

JQS Walxheim

SGi Ebersbach

SGi Ebersbach

SGi Ebersbach

SK Aalen-Nef3lau
SV Igersheim

SV Creglingen

SV Essingen

SG Stgt-Muhlhausen
SG Stgt-Mihlhausen
SV Creglingen

SV Creglingen

SK Aalen-Nef3lau
JQS Walxheim

Meisetschlager Siegfried SG Stgt-Muhlhausen

Hofele Michaela
Ungar Oliver
Secreto Quintino
Herz Ludwig
Kopp Helga
Ostrowski Rafael
Mondel Franz
Poloczek Joachim
Streicher Michael
Lehnert Martin
Erhard Stephane
Meier Markus
Mazzetti Riccardo
Renner Wolfgang
Schiller Markus

SV Brainkofen

SGi Ebersbach

SK Beutelsbach

SG Stgt-Mihlhausen
SV Brainkofen

SG Stgt-Mihlhausen
SK Aalen-Nellau
SV Essingen

SK Aalen-Neflau
SV Brainkofen

SV lgersheim

SV Creglingen

SV Hirschlanden 1
SV Karnsberg

SV Karnsberg

Tagesbeste Einzelschitzen

Walter Robin
Haller Joachim
Lakner Thomas
Grampes Wilhelm
Kobarg Jorg
Lang Wolfgang
Zipperer Robert
Stark Gerhard
Brenner Max
Quendt Carsten

Ausdruck am 25.06.2018

SGi Ebersbach 274
SG GOppingen 1 269
SV Goggingen 267
SV Goggingen 266
TSV Gtlingen 265
SG Goppingen 1 263
SV Hirschlanden 1 263
SV Eckartshausen 263
SV Goggingen 262
SV Eckartshausen 262

Auswertung

Ges
1340
1340
1340
1340
1340
1334
1334
1318
1318
1316
1314
1309
1276
1266
1265
1247
1214
1210
1206
1200
1185
1182
1173
1134
1122
1101
1089
951
855
681
432
261
247
244

[ WK 2 WK
223,3 227 191
223,3 224 226
223,3 205 228
223,3 211 221
223,3 222 211
266,8 272 271
222,3 236 233
219,7 226 225
219,7 196 212
219,3 183 226
219,0 207 213
218,2 231 230
212,7 201 217
211,0 212 202
210,8 200 195
207,8 211 213
242,8 227
201,7 216 187
201,0 198 204
240,0 245 228
237,0 243 255
236,4 219 238
195,5 177 197
226,8 228
224,4 234
220,2 256 248
217,8 220 215
237,8 243 243
213,8 205
227,0 206 235
216,0 221
261,0 261
247,0
244,0

Tagesbeste Mannschaften

SG Goppingen 1
SGi Ebersbach
SV Eckartshausen
SV Hirschlanden 1
SV Karnsberg

3 WK
240
244
243
226
225
266
238
220
239
230
190
211
195
213
214
184
246
216
205
245
237
247
202
220
218
224
217

232
240

247
244

4. WK
223
223
238
210
245
251
223
217
214
225
228
197
229
215
219
219
256
181
212

233
173
219
222
151
227
236
212

791
788
783
774
770

5. WK
226
205
196
240
199

224
200
233
213
239
214
211
207
224
199
242
204
193
237
221

212
242
232
222
210

206

6. WX
233
218
230
232
238
274
180
230
224
239
237
226
223
217
213
221
243
206
194
245
229
245
212
225
216

229

211
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